第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　日進市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

日進市空家バンク定住促進リフォーム補助金交付申請書

　日進市空家バンク定住促進リフォーム補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	補助対象住宅の所在地

	居住予定月
	　　年　　月

	補助対象工事の区分

※該当するもの全てにチェックしてください。
	□１　増築工事
□２　台所、浴室、洗面所又は便所の修繕工事（これらに付随する給排水衛生設備工事、給湯設備工事、換気設備工事、電気設備工事及びガス設備工事を含む。）
□３　オール電化住宅工事
□４　屋根のふき替え工事、塗装工事又は防水工事
□５　外壁の張替え工事又は塗装工事
□６　部屋の間仕切りの変更工事
□７　床材、内壁材又は天井材の張替え工事、塗装工事等の内装工事
□８　床、壁、窓、天井又は屋根の断熱改修工事
□９　ふすま紙若しくは障子紙の張替え又は畳の取替え
□１０　雨どい等の取替え工事又は修理工事
□１１　バリアフリー改修工事

	工事費の内訳
	全体工事費
	円

	補助対象事業費
	円

	補助対象事業費の内訳
	円

[bookmark: _GoBack]
	補助金申請額
	円

	工期（予定）
	年　　月　　日から　　年　　月　　日　まで

	施工業者
	（業者名）

	（住所又は所在地）

	（電話番号）

	（メールアドレス）

	（添付資料）
誓約書兼同意書（第２号様式）、補助対象住宅の登記事項証明書の写し、申請者の住民票の写し、リフォームの請負契約書又は請書の写し、リフォームの内訳明細書又は見積書の写し、リフォーム施工前の写真、市税に滞納がないことを証する納税証明書、確認済証の写し及び図面（建築基準法第６条第１項又は第６条の２第１項の規定による確認が必要な場合のみ）、市長が必要と認める書類

※工事費の内訳、補助対象事業費の内訳は、消費税及び地方消費税相当額を控除した額をご記入ください。
※補助対象事業費の内訳は、補助対象工事の区分ごとにご記入ください。
※補助金申請額の上限は、３０万円です。